
Komplett Group jest wiodącym internetowym sprzedawcą produktów elektronicznych w Skandynawii, za pośrednictwem 
marek NetOnNet, Komplett, Webhallen, Ironstone i Itegra, prowadzącym sprzedaż do przedsiębiorstw publicznych i 
prywatnych, dużych i małych, a także sprzedaż hurtową detalistom. www.komplett.com

njordcleanair.com

Komplett posiada swoje centrum logistyczne w San-
defjord, wyposażone zarówno w AutoStore, przenoś-
nik taśmowy i maszyny pakujące, jak i wiele powią-
zanego sprzętu technicznego. Na magazynie mamy 
dużą aktywność, co z kolei powoduje powstawanie 
dużej ilości pyłu, który wpływa zarówno na ludzi, jak 
i sprzęt. W związku z wdrożeniem nowych maszyn do 
wytłaczania chcieliśmy mieć większą kontrolę nad 
kurzem i cząsteczkami z opakowań kartonowych, 
ponieważ ważne jest dla nas, aby nasi pracownicy 
mieli dobre i czyste środowisko wewnętrzne. Ponad-
to chcieliśmy stworzyć jak najlepsze środowisko dla 
wyposażenia technicznego i naszego AutoStore.

Wybraliśmy firmę Njord Clean Air, ponieważ miała 
ona dobre referencje i dobre pomysły na temat kon-
figuracji oczyszczaczy powietrza i prawidłowego 
zarządzania powietrzem w odpowiednich strefach. 
Już na pierwszym spotkaniu udało nam się uzyskać 
dobry przegląd ich produktów i oferty. Na początku 

dokonano pomiarów w określonych obszarach, co 
utwierdziło nas w przekonaniu, że była to słuszna 
decyzja o rozszerzeniu o kolejne obszary w magazy-
nie. W pobliżu maszyn produkujących pył kartonowy 
wyraźny, widoczny jest również osad na filtrach 
oczyszczaczy powietrza.

Dzięki oczyszczaczom powietrza Njord w naszej 
siedzibie pomiary powietrza pokazują, że osiągamy 
dobre wyniki, postrzegane środowisko jest rów-
nież dobre, a reakcje pracowników są wyłącznie 
pozytywne – zwłaszcza tych, którzy pracują w 
obszarach, w których krąży dużo opakowań karto-
nowych. Mamy dobrą umowę o współpracy i usłu-
gach z firmą Njord, w ramach której wymiany filtrów 
i kontrola maszyn odbywają się bez konieczności 
naszego większego zaangażowania. Njord pr-
zyjeżdża o umówionej godzinie, a raport z usługi od-
syłany jest bezpośrednio po wizycie.
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Dzięki oczyszczaczom powietrza Njord w 
naszej siedzibie pomiary powietrza pokazują, 

że osiągamy dobre wyniki, postrzegane 
środowisko jest również dobre, a reakcje 

pracowników są wyłącznie pozytywne.
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Zobacz film Njord@Komplett!

https://youtu.be/3gE_ejM3Uqo

